PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3893,03 de outubrode 2024.

EMENTA: PRORROGA LICENÇA DA SERVIDORA EFETIVA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, nos termos do art.
124,8 1ºe 8 2º da Lei Complementar nº 016,de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Axt.1º Prorroga licença da Servidora Eliete da Silva Ferreira Batista,
efetiva no cargo de Técnico Municipal de Nivel Médio - Enfermagem- Matricula nº 010289,
licença por motivo de doença em pessoa da familia, no prazo de 30 (trinta) dias, com início da
licença em 02 de outubro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de suapublicação, retroagindo
seusefeitos a partir de 02 de outubro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 03 de outubro de 2024.

“Assinadopor AUGUSTO ASTOR! FERREIRA.

MUNICÍPIO DE MARILANDIA.
OSNOI2O2E 16:46:46
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.

Ex qa Mo202, o pResenTEAtO to RumMeGaESTA

REFEITURA DE MARILÂNDIA - E
PRODUAssinado por WAYKEL GUERINIALTOE

MUNACÍBIODÊ murtcancia

“Giimara PásSâmahiPeréira
Coortnadora de Admissão, Gaasra

Movimentação de Pessoal 2

Peida
Juliáno Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergoinl, 03 - CEF 29735-000 - Marilândia “ES E

Telefone: [27) 3724-2964 - Fa: (27) 3724-1098]
E-mail: administracaoâmarilandia.es.gov br

veoZIvLaçao

on

eenoa